el 15 de noviembre de 2024, a las 10:00 horas, en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital
Interzonal General de Agudos Evita Pueblo, sito en calle 136 y 28 de la localidad de Berazategui. El
presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Pesos Sesenta y Dos Millones Seiscientos
Sesenta y Seis Mil Quinientos Treinta y Siete con 98/100 ($62.666.537,98).

Fecha de apertura: 2024-11-15 10:00

Presupuesto oficial: 62.666.537,98

Presupuesto oficial moneda: pesos